
NOMBRE APELLIDO(S) DIRECCIÓN	DE	CORREO CIUDAD INSTITUCIÓN DEPARTAMENTO PROVINCIA

Iván Amado Goya Pacheco ingagro_17@hotmail.com Guayaquil Guayas

Kerly Pinargote Mora kerly_angie13@hotmail.com Guayaquil Guayas

EDWIN SANTIAGO ALARCÓN RODRIGUEZ edwin.alarcon@agrocalidad.gob.ec GUAYAQUIL Guayas

MANUEL ALVARADO BRITO manualvarado510@gmail.com MILAGRO Guayas

LUIS CACERES JARA luis.caceres@agrocalidad.gob.ec milagro Guayas

Jairo Danilo Marcillo Baque jmarcillo@mag.gob.ec Guayaquil Guayas

María Fernanda Pincay Alvarado ing_ferpincay@hotmail.com Milagro Guayas

Nelly Lilibeth Pinela Mosquera npinela@mag.gob.ec Guayaquil Guayas

Gustavo Vinicio Sánchez Mayorga gustavo.sanchez.region5@gmail.com Milagro Guayas

ADELA VELEZ GARCIA g_adelavelez@hotmail.com GUAYAQUIL Guayas

Javier Wither javier.wither@agrocalidad.gob.ec Guayaquil Guayas

María Jessica Atis Chapi matis@mag.gob.ec Guayaquil Guayas

JOSE BERRUS JIMENEZ jberrus@mag.gob.ec MILAGRO Guayas

Imelda Felix Barrera imelfe@yahoo.com Guayaquil Guayas

Victor Garcia Sandoval victor.garcia.region5@gmail.com Guayaquil Guayas

Rashid Kalil rkalil@mag.gob.ec Guayaquil Guayas

hugo León Maldonado hleon@mag.gob.ec Naranjal Guayas

SOLI MURILLO SANDOYA smurillo@mag.gob.ec GUAYAQUIL Guayas

Ana Nivela Peñafiel roxananivela15@hotmail.com Guayaquil Guayas



NOMBRE APELLIDO(S) DIRECCIÓN	DE	CORREO CIUDAD INSTITUCIÓN DEPARTAMENTO PROVINCIA

Diego Agustin Ramos Banchon agustin.ramos@agrocalidad.gob.ec Guayaquil Guayas

Pedro Terrero pedro.terrero@agrocalidad.gob.ec Guayaquil Guayas

Darwin Elias Castro Aspiazu dcastro@mag.gob.ec Guayaquil Guayas

JUNIOR LUIS CORDOVA BOHORQUEZ jrcordova84@hotmail.com EL	TRIUNFO Guayas

MARIA NICOLE VANEGAS BRITO maria.vanegas@agrocalidad.gob.ec Guayaquil Agrocalidad Guayas

Gloria Maria Vivar Peso gvivar@mag.gob.ec Guayaquil Guayas

Isabel Maria Abarca Tenesaca isabel.abarca.region5@gmail.com Milagro Guayas

EDISON BARAHONA GUANOLUISA edi_4545@hotmail.com YAGUACHI Guayas

DORY RAQUEL BRITO PEÑAFIEL dbrito@mag.gob.ec DAULE Guayas

Stephan Dekinger matisjess@gmail.com Guayaquil Guayas

VANESSA MARIBEL ESPAÑA GOMEZ vespana@mag.gob.ec BALZAR Guayas

Christian Estupiñan cesvacc19@hotmail.com Guayaquil Guayas

Diego Esteban Ferrer Zambrano dferrer@mag.gob.ec Guayaquil Guayas

ADRIANA FERRUZOLA VELIZ aferruzola@mag.gob.ec guayaquil Guayas

Jonathan Ponce jponce@innovagro.org.ec Guayaquil Guayas

marat edelberto rodriguez mendoza merodriguez@delmonte.com.ec guayaquil Guayas

Paola María Sornoza Benítez psornoza@mag.gob.ec Guayaquil Guayas

Max Richard Delgado Salazar mdelgado@ecuaquimica.com.ec Naranjito Guayas

Osvaldo Salazar Villacres osalazar@afecor.com Milagro Guayas



NOMBRE APELLIDO(S) DIRECCIÓN	DE	CORREO CIUDAD INSTITUCIÓN DEPARTAMENTO PROVINCIA

VICTOR HUGO ALVARADO RUIZ vichugoka@hotmail.com DAULE Guayas

Shirley Bajana sbajana@mag.gob.ec Guayaquil Guayas

Virginia Cecilia Herrera Gutierrez vherrera@mag.gob.ec Guayaquil Guayas

Segundo Antonio Loza Carabajo segundo.loza.region5@gmail.com Yaguachi Guayas

ana Piña Quito apina@mag.gob.ec Guayaquil Guayas

amada del pilar solorzano romero asolorzanoregion5@gmail.com guayaquil Guayas

Lisbeth de los Angeles Silva Bazurtos l.silvabazurtos@yahoo.com.mx Milagro Guayas

SERGIO CRUZ scruz@mag.gob.ec GUAYAS Guayas

Patricio Ganan patricioganan@gmail.com Daule Guayas

TATIANA SUGEY JALKA EMPERADOR tatiana.jalka@agrocalidad.gob.ec Guayaquil Agrocalidad Guayas

JOEL LEÒN DELGADO joelayon1993@gmail.com MILAGRO Mag Guayas

Juan Carlos Veas Santos jveas@mag.gob.ec Guayaquil Guayas

victor raul yaguarema ciguenza vyaguarema@mag.gob.ec guayaquil Guayas

Betty Celeste Tello Garcia betty.tello@bayer.com Guayaquil Guayas

celestina mendoza villon cmendozav@mag.gob.ec naranjal Guayas

Dandy Delgado Bajaña dandydelgado83@gmail.com Daule Guayas

lauro javier giron yerovi lgiron@mag.gob.ec milagro Guayas

Marcos Ormaza mormazav@mag.gob.ec El	Empalme Guayas

ricardo gabriel veliz piguave ricardogabriel_84@hotmail.com Balzar Guayas
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juan aguiar jaguiar@mag.gob.ec guayaquil Guayas

Urbano Jose Espinoza Quintero urespinoza@mag.gob.ec Guayas Guayas

Jaime Flores jfloresmacias@yahoo.es Guayaquil Guayas


